[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 декабря 2024 года № 1918

О внесении изменений в постановление администрации
Кировского муниципального района
 Ленинградской области от 22.12.2021 № 2104
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие Кировского муниципального района  Ленинградской области»

В соответствии с постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2021 № 2012 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального района Ленинградской области»:
Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие Кировского муниципального района  Ленинградской области», утвержденную  постановлением  администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от  22.12.2021 № 2104 (далее - программа),  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к программе изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети  «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и строительству.

Первый заместитель                                                                      С.А. Ельчанинов
главы администрации

Разослано: в дело, КФ, отдел эк. развития, пресса, МКУ «УКС»

                                                                                                                                                                                                           Приложение  к  постановлению
                                                                                                                                                                                                           администрации Кировского муниципального района
                                                                                                                                                                                                           Ленинградской области
                                                                                                                                                                                                           от  ______________  № ______

                                                                                                                                                                                                           «Приложение № 1 к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                                           «Комплексное развитие
                                                                                                                                                                                                           Кировского муниципального  района
                                                                                                                                                                                                           Ленинградской области»
                                                                                                                                                                                                           от 22 декабря  2021 г  № 2104

Сведения
о показателях (индикаторах) и их значениях
	 муниципальной программы «Комплексное развитие Кировского муниципального района Ленинградской области»
«
	№ п/п

Наименование показателя (индикатора)
	Едини-ца изме-рения
	Значения показателей (индикаторов)
	Удельный вес показателя

	2022 год (базовое значение)
	2023 год (оценка)
	2024 год  (прогноз)
	2025 год
(прогноз)

	2026 год
(прогноз)

1
	Ввод в эксплуатацию (завершение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту) объектов образования Кировского муниципального района Ленинградской области
	плановое значение

Ед.

2

1

0

3

0

	фактическое значение

0

1

2
	Ввод в эксплуатацию (завершение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту) учреждений культуры Кировского муниципального района Ленинградской области
	плановое значение

 Ед.
	1
	0
	0
	0
	0

	фактическое значение

	0
	0

3
	Ввод в эксплуатацию (завершение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту) объектов физической культуры и массового спорта Кировского муниципального района Ленинградской области
	плановое значение

 Ед.
	1
	0
	1
	1

1

	фактическое значение

	0
	0
	1

4
	Ввод в эксплуатацию (завершение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту) объектов жилищно-
коммунального хозяйства Кировского муниципального района Ленинградской области
	плановое значение

 Ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	фактическое значение

	0
	0

5
	Ввод в эксплуатацию (завершение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту) прочих объектов
Кировского муниципального района Ленинградской области
	плановое значение

 Ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	фактическое значение

	0
	0

»

image1.png